

**ACTUALITZACIÓ DEL PRESSUPOST DEL PROJECTE DE
MILLORA DE L'EFICIÈNCIA ENERGÈTICA DE
L'ENLLUMENAT PÚBLIC EXTERIOR AL POLÍGON I LA
PERIFÈRIA DEL MUNICIPI DE MAIALS.**

PROMOTOR: AJUNTAMENT DE MAIALS

L'ENGINYER: BONAVENTURA SOLÉ SALAT

**SOLE SALAT,
BUENAVENTURA
(FIRMA)**

Firmado digitalmente
por SOLE SALAT,
BUENAVENTURA (FIRMA)

ACTUALITZACIÓ PRESSUPOST

.- ANTECEDENTS.

El tècnic que subscriu amb data novembre de 2019 va redactar el projecte de la millora de l'eficiència energètica de l'enllumenat públic exterior al polígon i la perifèria del municipi de Maials, a petició de l'Excm. Ajuntament de Maials.

Aquest document té com a finalitat, l'actualització del pressupost per a l'execució de l'esmentada obra, ja que des de l'any 2019 fins ara els preus han sofert un gran increment, de manera que per a treure aquesta obra a licitació l'Ajuntament de Maials a cregut oportú el realitzar l'actualització del pressupost de l'obra i així evitar la possibilitat de que pugues quedar deserta per manca de licitadors.

.- PRESSUPOST

Aplicant els preus vigents actualment, s'obté un Pressupost d'Execució per Contracta d'aquesta obra, de: **CENT-VUIT MIL NOU-CENTS QUINZE EUROS, AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS. (108.915,33 Euros).**

Maials, febrer de 2023

L'ENGINYER TÈCNIC INDUSTRIAL:



SINAT: BONAVENTURA SOLÉ SALAT

ESTAT D'AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

OBRA 01 PRESSUPOST 1
CAPÍTOL C1 OBRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EXXX0001	u	Llumenera BDP100 LED40/830 DM PCC GR LS-8-62P - BDP100 LED40/830 DM LS-8. Inclou desmuntar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005.
			AMIDAMENT DIRECTE 27,000
2	EXXX0003	u	Llumenera BGP281 LED45/830 I DN10 LS-8-D18 48/60S - BGP281 LED45/830 DN10 D18. Inclou desmuntar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005.
			AMIDAMENT DIRECTE 50,000
3	EXXX0004	u	Llumenera BGP282 LED100-4S/830 I DN11 LS-8-D18 48/60S - BGP282 LED 100/830 I DN11. Inclou desmuntar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005.
			AMIDAMENT DIRECTE 61,000
4	EXXX0008	u	Llumenera tipus "foco" BVP130 LED 260/740 A - PHIL 09639700. Inclou desmuntar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005.
			AMIDAMENT DIRECTE 20,000
5	EXXX0005	u	Llumenera tipus "campana" BY122P G5 LED 250S/840 PSD WB - PHIL 95587500. Inclou desmuntar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005.
			AMIDAMENT DIRECTE 22,000
6	EXXX0009	u	Llumenera tipus "projector" BVP164 LED 60/840 PSU 50W SWB CE - PHIL 53353099. Inclou desmuntar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005.
			AMIDAMENT DIRECTE 5,000
7	EXXX0006	u	Braç de paret MINI T3 1000mm D.42. Inclou desmuntar braç existent, instal·lació del nou braç i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines.
			AMIDAMENT DIRECTE 8,000

PRESSUPOST PARCIAL

PRESSUPOST

OBRA 01 PRESSUPOST 1
CAPÍTOL C1 OBRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EXXX0001	u	Llumenera BDP100 LED40/830 DM PCC GR LS-8-62P - BDP100 LED40/830 DM LS-8. Inclou desmontar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005. (P - 1)	438,75	27,000	11.846,25
2	EXXX0003	u	Llumenera BGP281 LED45/830 I DN10 LS-8-D18 48/60S - BGP281 LED45/830 DN10 D18. Inclou desmontar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005. (P - 2)	273,13	50,000	13.656,50
3	EXXX0004	u	Llumenera BGP282 LED100-4S/830 I DN11 LS-8-D18 48/60S - BGP282 LED 100/830 I DN11. Inclou desmontar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005. (P - 3)	331,25	61,000	20.206,25
4	EXXX0008	u	Llumenera tipus "foco" BVP130 LED 260/740 A - PHIL 09639700. Inclou desmontar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005. (P - 6)	742,85	20,000	14.857,00
5	EXXX0005	u	Llumenera tipus "campana" BY122P G5 LED 250S/840 PSD WB - PHIL 95587500. Inclou desmontar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005. (P - 4)	608,57	22,000	13.388,54
6	EXXX0009	u	Llumenera tipus "projector" BVP164 LED 60/840 PSU 50W SWB CE - PHIL 53353099. Inclou desmontar la llumenera existent, instal·lació de la nova llumenera i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines i cost RAEE R.D. 208/2005. (P - 7)	94,28	5,000	471,40
7	EXXX0006	u	Braç de paret MINI T3 1000mm D.42. Inclou desmontar braç existent, instal·lació del nou braç i pp d'utilització de plataforma elevadora per la realització d'aquestes feines. (P - 5)	151,87	8,000	1.214,96
TOTAL	CAPÍTOL		01.C1			75.640,90

ÚLTIM FULL

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	75.640,90
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 75.640,90.....	9.833,32
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 75.640,90.....	4.538,45
Subtotal	90.012,67
21 % IVA SOBRE 90.012,67.....	18.902,66
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 108.915,33

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(CENT VUIT MIL NOU-CENTS QUINZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

Maials, febrer de 2023
L'Enginyer Tècnic Industrial:



Bonaventura Solé Salat